REVISAR o contrato para excluir custos fixos ou variáveis não renováveis, conforme previsto no
item 9, Anexo IX, da IN SEGES/MP nº 05, de 2017.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1.  O  CONTRATANTE  pagará  ao  CONTRATADO  pela  execução  do  objeto  deste  Contrato  o  valor
mensal de R$ 26.829,15 (vinte e seis mil, oitocentos e vinte e nove reais e quinze centavo) e o valor
global 06 (seis) meses será de R$ 160.974,90 (cento e sessenta mil, novecentos e setenta e quatro
reais e noventa centavos).

2.2. O valor acima é meramente es�ma�vo, de forma que os pagamentos devidos ao CONTRATADO
dependerão dos quan�ta�vos efe�vamente prestados.

2.3. A Planilha de Custos e Formação de Preços SEI n°141871197 demonstra as alterações realizadas,